
 Zamawiający – Gmina Sędziszów Małopolski 

Postępowanie o udzielenie zamówienia na: 

„Zimowe utrzymanie dróg gminnych, wewnętrznych, chodników, parkingów i placów na terenie gminy Sędziszów Małopolski” 

Oznaczenie sprawy: PPiZP.271.25.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Podstawa prawna udzielenia informacji: art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024, poz.1320 

ze zm.) 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 1 118 000,00 zł brutto, w tym: 

Dla Części 1 - Usługi związane z zimowym utrzymaniem ulic, chodników, parkingów i placów  na terenie części miasta Sędziszów Małopolski 

oraz jednorazowym sprzątaniem po zakończeniu akcji zima – 388 800,00 zł brutto, 

Dla Części 2 - Usługi związane z interwencyjnym zimowym utrzymaniem ulic zlokalizowanych na terenie Osiedli: Kawęczyn Sędziszowski, Borek 

Wielki, Wolica Ługowa, Wolica Piaskowa– 200 000,00 zł brutto, 

Dla Części 3 – Usługi związane z interwencyjnym zimowym utrzymaniem dróg gminnych oraz wewnętrznych zlokalizowanych na terenie 

miejscowości: Szkodna, Zagorzyce Górne, Zagorzyce Dolne – 300 000,00 zł brutto, 

Dla Części 4 – usługi związane z interwencyjnym zimowym utrzymaniem dróg gminnych oraz wewnętrznych zlokalizowanych na terenie 

miejscowości: Klęczany, Będziemyśl, Góra Ropczycka, Czarna Sędziszowska (wraz z chodnikiem w kierunku drogi wojewódzkiej)  Boreczek, 

Krzywa, Cierpisz,  Ruda – 230 000,00 zł brutto.  

Zestawienie ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu: 

 

 

 



Wykonawca 

Część 1 Część 2 Część 3 Część 4 

Cena 
oferty (zł) 

Czas 
reakcji 
(godz.) 

Cena 
oferty (zł) 

Czas 
reakcji 
(godz.) 

Cena 
oferty (zł) 

Czas 
reakcji 
(godz.) 

Cena 
oferty (zł) 

Czas 
reakcji 
(godz.) 

1. Usługi Rolnicze Jan Świder,  
ul. Grobla 3,  
39 – 120 Sędziszów Małopolski 
NIP 818 114 19 77 

  161 544,00 do 1 godz.   183 036,00  do 1 godz. 

2. Usługi Transportowe „TRANS – BET”  
Stanisław Tomaszewski,  
39 – 102 Lubzina 15 
NIP 818 000 16 36 

375 000,00 do 1 godz.       

3. Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o., 
ul. 3 Maja 11,  
39 – 120 Sędziszów Małopolski 
NIP 818 000 20 67 

382 500,00 do 1 godz.       

4. Usługi Budowlano – Drogowe  
Robert Darłak,  
39 – 105 Gnojnica 524a 
NIP 818 000 10 10 

    253 800,00 do 1 godz.   

 

Sędziszów Młp., dn. 4.10.2024 r.  

 

 

Informację przygotowała: Monika Kubacka 


